DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS PEDAGÓGICOS
ADAPTADOS PARA ACESSIBILIDADE DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA VISUAL
(PCDV) SOBRE MONUMENTO NATURAL DOS MORROS DO PÃO DE AÇÚCAR E DA
URCA (MONA PÃO DE AÇÚCAR), RJ, BRASIL. de autoria de PATRÍCIA IGNÁCIO DA
ROSA, DEUSANA MARIA DA COSTA MACHADO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96678

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96678